
12.07.2018,
(дата, место проведения заседания)

26
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицине

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2018 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Боталова
(И.О. Фамилия)

М. П. Долматова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Кожина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лылова
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Трясцина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Шарова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.07.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. N2 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный N9 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 12.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 63 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
61 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алексеева Надежда Владимировна 70% или более
2. Бабина Наталья Петровна 70% или более
3. Богатенко Марина Николаевна 70% или более
4. Булатова Екатерина Евгеньевна 70% или более
5. Бунькова Елена Игоревна 70% или более
6. Владимирцева Наталья Сергеевна 70% или более
7. Власовских Ольга Денисовна 70% или более
8. Волкова Вероника Сергеевна 70% или более
9. Воробьева Алина Юрьевна 70% или более

10. Галикберова Анна Сергеевна 70% или более
11. Деева Оксана Альбертовна 70% или более
12. Долгих Марина Анатольевна 70% или более
13. Домрачева Надежда Викторовна 70% или более
14. Ждановских Наталия Николаевна 70% или более
15. Загайнова Оксана Андреевна 70% или более
16. Заплаткина Татьяна Петровна 70% или более
17. Зимина Светлана Владимировна 70% или более
18. Зуев Александр Викторович 70% или более
19. Имамова Елена Рамиловна 70% или более
20. Казанцева Ольга Владимировна 70% или более
21. Ковалева Алена Андреевна 70% или более
22. Куликова Софья Александровна 70% или более
23. Пешкова Марина Львовна 70% или более
24. Макарова Юлия Владимировна 70% или более
25. Малина Любовь Сергеевна 70% или более
26. Мальцева Татьяна Сергеевна 70% или более
27. Маматкулова Сурайе Гияситдиновна 70% или более
28. Мамедли Афсана Фамиль кызы 70% или более
29. Матренина Гульнур Халиловна 70% или более
30. Мелентьева Анастасия Евгеньевна 70% или более
31. Мелентьева Виктория Александровна 70% или более
32. Новикова Татьяна Владимировна 70% или более
33. Пивкина Мария Павловна 70% или более
34. Пописташ Вилия Захировна 70% или более
35. Просина Юлия Владимировна 70% или более
36. Риянова Виктория Евгеньевна 70% или более
37. Савина Екатерина Сергеевна 70% или более
38. Саканцева Елена Геннадьевна 70% или более
39. Санникова Анастасия Олеговна 70% или более
40. Сапунова Татьяна Сергеевна 70% или более
41. Свинина Дарья Михайловна 70% или более



42. Старцева Татьяна Станиславовна 70% или более
43. Сургуладзе Арина Игоревна 70% или более
44. Торопова Екатерина Петровна 70% или более
45. Усубова Карина Зориковна 70% или более
46. Федоренко Анна Игоревна 70% или более
47. Федотов Дмитрий Владимирович 70% или более
48. Фоминых Татьяна Альбертовна 70% или более
49. Хрисанова Олеся Юрьевна 70% или более
50. Черемных Алена Эдуардовна 70% или более
51. Ческидова Татьяна Леонидовна 70% или более
52. Шайхлисламова Оксана Владиславовна 70% или более
53. Шведова Наталья Андреевна 70% или более
54. Шилова Анастасия Игоревна 70% или более
55. Шихалеева Елена Сергеевна 70% или более
56. Шуракова Дина Викторовна 70% или более
57. Шмелева Нина Михайловна 69%
58. Самандарова Карина Рустамовна 65%
59. Манькова Ксения Сергеевна 46%
60. Шаруда Вероника Александровна 41%
61. Лисицына Вероника Вячеславовна 8%

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алексеева Надежда Владимировна Сдано
2. Бабина Наталья Петровна Сдано
3. Богатенко Марина Николаевна Сдано
4. Булатова Екатерина Евгеньевна Сдано
5. Бунькова Елена Игоревна Сдано
6. Владимирцева Наталья Сергеевна Сдано
7. Власовских Ольга Денисовна Сдано
8. Волкова Вероника Сергеевна Сдано
9. Воробьева Алина Юрьевна Сдано

10. Галикберова Анна Сергеевна Сдано
11. Деева Оксана Альбертовна Сдано
12. Долгих Марина Анатольевна Сдано
13. Домрачева Надежда Викторовна Сдано
14. Ждановских Наталия Николаевна Сдано
15. Загайнова Оксана Андреевна Сдано
16. Заплаткина Татьяна Петровна Сдано
17. Зимина Светлана Владимировна Сдано
18. Зуев Александр Викторович Сдано



19. Имамова Елена Рамиловна Сдано
20. Казанцева Ольга Владимировна Сдано
21. Ковалева Алена Андреевна Сдано
22. Куликова Софья Александровна Сдано
23. Пешкова Марина Львовна Сдано
24. Макарова Юлия Владимировна Сдано
25. Малина Любовь Сергеевна Сдано
26. Мальцева Татьяна Сергеевна Сдано
27. Маматкулова Сурайе Гияситдиновна Сдано
28. Мамедли Афсана Фамиль кызы Сдано
29. Матренина Гульнур Халиловна Сдано
30. Мелентьева Анастасия Евгеньевна Сдано
31. Мелентьева Виктория Александровна Сдано
32. Новикова Татьяна Владимировна Сдано
33. Пивкина Мария Павловна Сдано
34. Пописташ Вилия Захировна Сдано
35. Просина Юлия Владимировна Сдано
36. Риянова Виктория Евгеньевна Сдано
37. Савина Екатерина Сергеевна Сдано
38. Саканцева Елена Геннадьевна Сдано
39. Санникова Анастасия Олеговна Сдано
40. Сапунова Татьяна Сергеевна Сдано
41. Свинина Дарья Михайловна Сдано
42. Старцева Татьяна Станиславовна Сдано
43. Сургуладзе Арина Игоревна Сдано
44. Торопова Екатерина Петровна Сдано
45. Усубова Карина Зориковна Сдано
46. Федоренко Анна Игоревна Сдано
47. Федотов Дмитрий Владимирович Сдано
48. Фоминых Татьяна Альбертовна Сдано
49. Хрисанова Олеся Юрьевна Сдано
50. Черемных Алена Эдуардовна Сдано
51. Ческидова Татьяна Леонидовна Сдано
52. Шайхлисламова Оксана Владиславовна Сдано
53. Шведова Наталья Андреевна Сдано
54. Шилова Анастасия Игоревна Сдано
55. Шихалеева Елена Сергеевна Сдано
56. Шуракова Дина Викторовна Сдано
57. Шмелева Нина Михайловна Не сдано
58. Самандарова Карина Рустамовна Не сдано
59. Манькова Ксения Сергеевна Не сдано
60. Шаруда Вероника Александровна Не сдано
61. Лисицына Вероника Вячеславовна Не сдано
62. Девяткова Юлия Сергеевна Не сдано
63. Комаров Илья Андреевич Не сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)



Ответственный секретарь

_  (подпись)

а7/Ш77/2/___
(подпись) л

( ППЛ ПИГ.к’) *(подпись)

(ПОДПИСЬ)

Ю. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Боталова
(И.О. Фамилия)

М. П. Долматова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Кожина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лылова
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Трясцина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Шарова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бояршинова
(подпись) (И.О. Фамилия)


